
Už od 49,90 Kč

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

8,9016,90/

-47%

119,90149,90/

-20%

109,90179,90/

-39%

29,90
běžná cena 57,90

-48%

49,90
běžná cena 89,90

-44%

9,90
běžná cena 19,90

-50%

39,90
běžná cena 64,90

-39%

119,90189,90/

-37%

SUPER
CENA

69,90149,90/

-53%SUPER
CENA

19,9039,90/

-50% SUPER
CENA

29,9054,90/

-46%

Florian 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 5,93 Kč

Nescafé 
Dolce Gusto 

Kávové kapsle
1 balení 

více druhů
• 119,90 Kč

Božkov 
Tradiční

0,5 l 
1 l = 219,80 Kč
• 109,90 Kč

Pizza 
Ristorante

od 216 g, více druhů 
100 g = od 14,06 Kč

• 49,90 Kč

Toffifee
125 g 

100 g = 23,92 Kč
• 34,90 Kč

Pilsner Urquell
6× 0,5 l, plech 

1 l = 53,67 Kč
• 161,00 Kč

Kuřecí prsa  
s kostí  

bez kůže
cena za 1 kg
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Banán
volný, 1 kg
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Rossini Prosecco  

Frizzante D.O.C.
0,75 l 

1 l = 93,20 Kč
• 74,95 Kč

BILLA 
České máslo 

84%
250 g 

100 g = 11,96 Kč

Okurka
1 ks

 

Rajčata cherry 
Strabena

vanička, 1 ks, 250 g 
100 g = 15,96 Kč

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

2 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

26,8335,82/

-25%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 6 ks

Cena při koupi balení  
6 ks 161 Kč

27. 9.

Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

SBÍREJTE BODY A DEJTE
SUPER OSMU DOHROMADY!

www.billa.czSledujte nás

Nabídka platí od středy  
27. 9. do úterý 3. 10. 2023.
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21,90
běžná cena 29,90

-27%

SUPER
CENA

16,9026,90/

-37% SUPER
CENA

16,90

SUPER
CENA

79,90109,90/

-27%

SUPER
CENA

109,90

MULTIPACK
OD KS2

64,90
-32%

1 ks

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

SUPER
CENA

22,9035,90/

-36%

19,90
běžná cena 32,90

-40%

69,90
běžná cena 152,90

-54%

79,90
běžná cena 179,90

-56%

SUPER
CENA

11,90

SUPER
CENA

89,90179,90/

-50%

Jihočeský 
Eidam 30 %  

Plátky
100 g

Haribo 
Bonbony

od 80 g 
více druhů

100 g = od 16,90 Kč
• 16,90 Kč

Bramborové 
noky
500 g 

100 g = 3,38 Kč
• 16,90 Kč

  
Nestlé 
Dětské 

cereálie
od 300 g 

vybrané druhy  
100 g = od 24,22 Kč

• 79,90 Kč

Božkov 
Vodka

0,5 l
1 l = 219,80 Kč
• 99,90 Kč

Brick  
Croissant

60 g
více druhů  

100 g = 16,50 Kč

YO 
Sirup

0,7 l, více druhů
1 l = 92,71 Kč

při koupi 1 ks 94,90
• 64,90 Kč

Poctivá šunka
z pultu lahůdek

cena za 100 g

Activia nápoj
od 170 g  

více druhů 
100 g = od 7,11 Kč

Zewa  
Toaletní papír

8 rolí, více druhů 
1 role = 8,74 Kč
• 58,90 Kč

Tchibo  
Exclusive, Espresso, Barista  

Mletá káva
250 g, více druhů 

100 g = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Velkopopovický 
Kozel  
světlý

0,5 l + záloha 
1 l = 23,80 Kč
• 11,90 Kč

Mandle 
jádra  

natural
500 g 

100 g = 17,98 Kč

NAKUPUJTE ZA
SUPER CENY

AKCE AKCE

2
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

NOVÁ 
PŘÍCHUŤ

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

NEJ
VYŠŠÍ

J A K O S T

90 %
MASA

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

3
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3,90
běžná cena 4,90

-20%

9,90
běžná cena 12,90

-23%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

12,90
běžná cena 16,90

-24%

34,90
běžná cena 44,90

-22%

21,90
běžná cena 34,90

-37%

9,90
běžná cena 17,90

-45%

39,90
běžná cena 47,90

-17%

29,90
běžná cena 39,90

-25%

Bageta světlá
z naší pece

50 g 
100 g = 7,80 Kč

Sedlácká 
bageta

světlá, tmavá  
z naší pece

1 ks, 112 g, 2 druhy 
100 g = 8,84 Kč

Pizza žemle
z naší pece

1 ks, 80 g 
100 g = 16,13 Kč

Donut 
s polevou
 1 ks, od 55 g 

2 druhy 
100 g = od 23,04 Kč

Grill Party 
Himálajský 

chléb
500 g

100 g = 5,98 Kč

Penam 
Toustový chléb 

světlý
500 g 

100 g = 4,38 Kč

Brick  
Croissant

60 g
více druhů  

100 g = 16,50 Kč

Večerní chlebík
250 g 

100 g = 15,96 Kč

Chléb 
dřevorubecký 

z naší pece
400 g 

100 g = 7,48 Kč

Nabídka platí do 30. 9. 2023.BILLA BONUS CLUB  
SE VYPLATÍ!
UŠETŘETE 
NA KAŽDÉM  
NÁKUPU.

3

%

%%

VÝHODNÉ CENY S

%
 Stáhněte si aplikaci nebo 
se zaregistrujte na webu   

www.billa.cz

Pečený v kamenné peci.
Vícezrnný chléb s typicky chlebovou chutí a vůní.
Obsahuje lněná a slunečnicová semínka a sójové boby.
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CHUŤ LÉTA

19,90
běžná cena 29,90

-33%

19,90
běžná cena 29,90

-33%

34,9059,90/

-42%

39,90
běžná cena 54,90

-27%

25,9039,90/

-35% ZVÝHODNĚNÁ 
CENA

49,9074,90/

-33%

34,90
běžná cena 39,90

-13%

14,90
běžná cena 24,90

-40%

49,9059,90/

-17%

Citrony
balené, 1 ks, 500 g

100 g = 3,98 Kč

Hrozny révy 
vinné tmavé 

bezsemenné
vanička, 1 ks 

500 g
100 g = 6,98 Kč

Ledový salát
1 ks

Mandarinky
balené, 1 ks, 1 kg

Jablko Gala  
skládané, 1 kg

Blumy tmavé
volné, 1 kg

Maliny
vanička, 1 ks, 125 g

100 g = 27,92 Kč

Pórek
1 ks

Paprika  
kapie

volná, 1 kg 

Dýně 
špagetová

1 ks 

4

PŘI NÁKUPU
OVOCE A ZELENINY
NAD 100 KČ
DOSTANETE

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

ČERSTVĚ SKLIZENO
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festival
dýní

19,90
běžná cena 39,90

-50%

29,90
běžná cena 49,90

-40%

29,90
běžná cena 34,90

-14%

59,90
běžná cena 69,90

-14%

29,90
běžná cena 44,90

-33%

229,90
SUPER
CENA

59,90
SUPER
CENA

59,90

sezona dýní začíná!
Dýně Hokkaido

cena za 1 kg

Dýně máslová
1 ks 

Dýně 
špagetová

1 ks 

Dýně mexická
1 ks

Patizon
cena za 1 kg

Guzmánie
květináč ø 12 cm 

1 ks

Mix podzimních 
květin

1 ks

Ořecho-
ovocná směs 

s rebarborou, 
Karibik mix

od 100 g
100 g = od 39,93 Kč

5

SLEVA BUDE 
ODEČTENA 

U POKLADNY PŘI 
PŘEDLOŽENÍ  
BBC KARTY

SLEVA BUDE 
ODEČTENA 

U POKLADNY PŘI 
PŘEDLOŽENÍ  
BBC KARTY

SLOUŽÍ 
K VYŘEZÁVÁNÍ

Připravte si jeden ze skvělých  
receptů z dýní na gustoacademy.cz

a tempehem
dýně plněná kroupami  
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99,90119,90/

-17%

109,90209,90/

-48%

99,90149,90/

-33%

159,90209,90/

-24%

169,90189,90/

-11%

69,9089,90/

-22%

129,90149,90/

-13%

129,90169,90/

-24%

89,90109,90/

-18%

Hovězí 
mělněné

cena za 440 g
100 g = 22,70 Kč

Vepřová 
kýta  

bez kosti
cena za 1 kg

Vepřový 
bok špička 

cena za 1 kg

Vepřová 
krkovice 

minutkové 
plátky extra 

tenké
cena za 600 g
100 g = 26,65 Kč

Vepřová plec  
bez kosti 

v celku
cena za 1 kg

 
Kuře chlazené

cena za 1 kg

Hovězí 
polévková 

směs 
cena za 1 kg 

Vodňanská 
kachna 

chlazená
cena za 1 kg

Hovězí guláš 
porcovaný  
cena za 400 g  

100 g = 22,48 Kč

NASKENUJ 
PRO TIPY A RECEPTY

6

DBÁME NA  

ŽIVOTNÍ  

PROSTŘEDÍ 

KDYŽ JDE O MASO,
MÁME CO UKÁZAT

DOKONALE 
OPRACOVANÉ

TRANSPARENTNÍ 
OBAL

AKČNÍ CENU 
NAJDETE VŽDY 

NA ŽLUTÉ 
ETIKETĚ, VČETNĚ 

PLATNOSTI.
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22,9030,90/

-26%

19,9027,90/

-29%

22,9026,90/

-15%

17,9022,90/

-22%

16,9020,90/

-19%

21,9027,90/

-22%

27,9034,90/

-20%

29,9034,90/

-14%

52,90
běžná cena 84,90

-38%

219,90279,90/

-21%

14,9017,90/

-17%

15,9021,90/

-27%

Šunka dušená 
v páře

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Šunka 
výběrová

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kostelecká 
anglická 

slanina
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Šunkové  
koleno ručně 

skládané
z pultu lahůdek 

cena za 100 g

Písecká 
játrová 
paštika

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Štýrské párky, 
Pirátské 
párečky

z pultu lahůdek
cena za 100 g

2 druhy

Paprikáš, 
Lovecký 

salám
z pultu lahůdek 

cena za 100 g 
2 druhy

Vepřová žebra 
BBQ & med

z teplého pultu
cena za 100 g

Jemný salám
700 g 

100 g = 7,56 Kč
Uzená kýta

cena za 1 kg

Nabídka platí od středy 27. 9.  
do úterý 3. 10. 2023.

Trampské 
cigáro

z pultu lahůdek
cena za 100 g

Kuřecí 
debrecínka

z pultu lahůdek
cena za 100 g

7

NE
JVYŠŠÍ

J A K O S T

95 %
MASA

VL_39KW_2023.indd   7VL_39KW_2023.indd   7 20.09.2023   18:08:0520.09.2023   18:08:05



29,90od 39,90/

-25%
od 

31,90od 51,90/

-39%
od 

47,9064,90/

-26%

29,9034,90/

-14%

44,9054,90/

-18%

39,9052,90/

-25%

74,9092,90/

-19%

BIO

44,9062,90/

-29%

59,9069,90/

-14%

Vinohradská 
šunka nejvyšší 
jakosti, Šunka 

se špetkou soli, 
Debrecínská 

pečeně
100 g 

více druhů

Poctivá šunka 
řemeslná, 

pečená,  
od kosti

100 g, 3 druhy

Kostelecký 
uherák, 

Křemešník, 
Hermín 
krájený

100 g, 3 druhy

Šunkové 
závitky 

s křenem, 
s pařížským 

salátem
200 g, 2 druhy

100 g = 14,95 Kč

Violife  
Rostlinné plátky 

s příchutí 
čedaru,  

uzené
100 g, 2 druhy

American 
Pancakes 
chlazené

250 g 
100 g = 15,96 Kč

BILLA Easy 
Kuřecí řízek 

s kaší, Rajská 
s těstovinami 

450 g 
 2 druhy 

100 g = 16,64 Kč

BILLA BIO 
Tempeh 

smažený, uzený
od 190 g, 2 druhy

100 g = od 21,38 Kč

BILLA Easy 
Cheeseburger

250 g 
100 g = 23,96 Kč

8

UZENINY A LAHŮDKY

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

na obložené bagety-15 %
min.

na vybrané položky  

z pultu lahůdek
-29 %

min.

na kynuté knedlíky Lef-30 %
min.

POHODLNĚ 
OHŘEJ

POHODLNĚ
OHŘEJ

POHODLNĚ
DO RUKY

VL_39KW_2023.indd   8VL_39KW_2023.indd   8 20.09.2023   18:08:2320.09.2023   18:08:23



27,9039,90/

-30%

21,9027,90/

-22%

26,9036,90/

-27%

35,90
běžná cena 45,90

-22%

27,9037,90/

-26%

36,9044,90/

-18%

31,9042,90/

-26%

34,90
běžná cena 54,90

-36%

29,9039,90/

-25%

16,9026,90/

-37%

19,9030,90/

-36%

Madeland sýr 
Plátky

100 g, více druhů

Lučina
100 g

Primátor  
Tavený sýr

140 g 
100 g = 25,64 Kč
• 35,90 Kč

Balkánský 
sýr

115 g 
100 g = 24,26 Kč

Sýrové 
špagety

80 g 
100 g = 46,13 Kč

Krolewski 
Plátky

100 g 
více druhů

Zottarella
125 g, více druhů 

100 g = 21,52 Kč

Smetanito
150 g

 více druhů
 100 g = 23,27 Kč
• 29,90 Kč

Lipno
140 g, více druhů 

100 g = 21,36 Kč
• 29,90 Kč

Olma 
Smetana  

12%
200 g 

100 g = 8,45 Kč

Kunín 
Zakysaná 

smetana 15%
190 g 

100 g = 10,47 Kč

9

na Cottage
-15 %

min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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19,9028,90/

-31%

11,9017,90/

-34%

16,9023,90/

-29%

12,9021,90/

-41%

8,9014,90/

-40%

24,9029,90/

-17%

17,9022,90/

-22%

41,9054,90/

-24%

14,9019,90/

-25%

XXL

39,9059,90/

-33%

Opočenský  
jogurt ve skle

150 g
 více druhů

100 g = 13,27 Kč

Choceňský 
Smetanový 

jogurt
150 g 

více druhů 
100 g = 7,93 Kč

Carte d́ Or 
Dezert chlazený

140 g
více druhů 

100 g = 12,07 Kč

Můj skyr 0% 
130 g, více druhů

100 g = 9,92 Kč

Kunín  
Termix

90 g, více druhů 
100 g = 9,89 Kč

Paula
2× 100 g 

více druhů 
100 g = 12,45 Kč

Mlsni si 
Tvarohový 

dezert
133 g, více druhů 

100 g = 13,46 Kč

Monte
400 g

100 g = 10,48 Kč

Olma 
Olmíci
od 113 g 

více druhů 
100 g = od 12,11 Kč

Lipánek  
Tvarohový 

kakao 
-30 % cukru

380 g
100 g = 10,50 Kč

10

na řadu Actimel
-20 %

min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

3 KS

NA CHUŤ I PRO ZDRAVÍ

380 G
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34,9049,90/

-30%

34,9049,90/

-30%

21,9039,90/

-45%

74,9089,90/

-17%

109,90239,90/

-54%

24,9029,90/

-17%

SUPER
CENA

69,9099,90/

-30%

99,90
běžná cena 129,90

-23%

Zlatá Haná 
máslová

300 g 
100 g = 11,63 Kč

Hellmann’s  
Tatarská omáčka, 

Majonéza
210 ml 

2 druhy
100 ml = 16,62 Kč
• 44,90 Kč

Nowaco 
Krokety

300 g 
100 g = 7,30 Kč
• 19,95 Kč

Prima  
Zmrzlina 

vanička
900 ml 

více druhů
100 ml = 8,32 Kč
• 74,90 Kč

Magnum Pint
440 ml 

 více druhů 
100 ml = 24,98 Kč
• 109,90 Kč

BILLA 
Směs jemná 

polévková
450 g

100 g = 5,53 Kč
• 26,90 Kč

Mylord Premium 
Porce filé z aljašské tresky

300 g 
100 g = 23,30 Kč
• 74,90 Kč

Nowaco 
Kuřecí 
stripsy 

obalované
500 g 

100 g = 19,98 Kč
• 79,90 Kč

11

na tuky Flora, Perla, 

Rama, Hera
-30 %

min.

na zmrzliny Magnum-50 %
min.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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nakupujte

Nakupujte
chytře,

©
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.

Sbírejte nálepky  za nákupy  a získejte celou partu!

Nabídka platí od 16. 8. do 28. 11. 2023 nebo do vyprodání zásob.

©
 2

02
3 

TC
C 

Gl
ob

al
 N

.V
.

Sbírejte nálepky za nákupy a dejte celou Super Osmu dohromady: 
Za každých 250 Kč nákupu získáte jednu nálepku. 

 Za 20 ks nálepek doplatíte za každého plyšáka ze Super Osmy  
jen 49,90 Kč a za 10 nálepek 129,90 Kč.

billa–superosma.cz

Skenuj a hraj 
o super ceny!

39,9044,90/

-11%

84,9099,90/

-15%

49,9056,90/

-12%

21,9026,90/

-19%

5,90od 6,90/

-12%
od 

od

Clever 
Závin

400 g, 3 druhy
100 g = 9,98 Kč

Clever 
Špekáčky

600 g
100 g = 14,15 Kč

Clever 
Tvaroh tučný

250 g
100 g = 8,76 Kč

Clever 
Stelivo  

pro kočky
5 kg 

1 kg = 9,98 Kč
• 49,90 Kč

Clever 
Oplatky

40 g, 2 druhy
100 g = od 14,25 Kč

OVĚŘENÁ KVALITA 
ZA VÝHODNOU CENU

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Babán Vševěd

Anton Vokádo Cibulín Cákloň

Hynek Houbini

Květa Ká

Ředkvída Řízná Rudy Řepín

Jája Jemná
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24,9032,90/

-24%

29,9033,90/

-12%

59,9074,90/

-20%

21,9026,90/

-19%

31,9043,90/

-27%

21,90od 27,90/

-22%
od 

47,90
běžná cena 54,90

-13%

34,9041,90/

-17%

24,9032,90/

-24%

7,90 9,90/

-20%

BILLA 
Arašídy pražené  

nesolené
200 g 

100 g = 12,45 Kč

BILLA 
Čerstvý sýr

200 g, 2 druhy 
100 g = 14,95 Kč

BILLA 
Anglická 

slanina
200 g 

100 g = 29,95 Kč

BILLA 
Císařská niva 

45 % t. v s.
z pultu lahůdek

cena za 100 g

BILLA 
Gouda 

strouhaná
150 g 

100 g = 21,27 Kč

 
BILLA 

Majonézové 
saláty

135 g, více druhů 
100 g = 16,22 Kč

BILLA 
Bábovka

400 g, 2 druhy 
100 g = 11,98 Kč

BILLA 
Brusinky lesní

190 g 
100 g = 18,37 Kč
• 34,90 Kč

BILLA 
Cookies

150 g, 2 druhy 
100 g = 16,60 Kč

BILLA 
Mléčný snack 

s medem
28 g

100 g = 28,21 Kč

13

To je především kvalita a skvělá chuť.  
Naši specialisté pečlivě vybírají dodavatele tak, aby 
značka BILLA vždy splnila vaše vysoká očekávání.

PROVĚŘENÁ  
KVALITA
ZA SKVĚLOU CENU

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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59,90
běžná cena 93,90

-36%

49,90
běžná cena 76,90

-35%

44,9074,90/

-40%

31,9059,90/

-47%

13,9016,90/

-18%

57,90
běžná cena 68,90

-16%

79,90
běžná cena 99,90

-20%

49,9059,90/

-17%

74,90114,90/

-35%

24,9038,90/

-36%

31,9036,90/

-14%

16,9022,90/

-26%

Santa Maria 
Tortilla

371 g 
100 g = 16,15 Kč
• 59,90 Kč

Panzani 
Omáčka

400 g
100 g = 12,48 Kč
• 44,90 Kč

Hellmann’s 
Kečup
od 460 g 

100 g = od 9,26 Kč
• 44,90 Kč

Knorr 
Bohatý bujon

4 ks, 112 g 
více druhů

100 g = 28,48 Kč
• 31,50 Kč

Vitana  
Polévka do hrnečku

od 14 g 
 více druhů

100 g = od 51,48 Kč
• 13,90 Kč

BILLA 
Třtinový cukr 

very dark
1 kg

• 57,90 Kč

Basmati  
Rýže  

extra dlouhá 
800 g

100 g = 9,99 Kč
• 79,90 Kč

Broskve 
loupané, 

půlené
820/470 g 

100 g = 10,62 Kč
• 49,90 Kč

St. Dalfour 
Ovocná pomazánka

284 g 
více druhů 

100 g = 26,37 Kč
• 74,90 Kč

Maggi 
Tekuté koření

160 ml 
100 ml = 15,56 Kč
• 21,90 Kč

Vitana 
Polévka

od 47 g 
více druhů 

100 g = od 33,23 Kč
• 31,90 Kč

Vitana 
Paprika sladká 

mletá
23 g 

100 g = 73,48 Kč
• 15,90 Kč

14

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

PRÉMIOVÁ 
KVALITA
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49,9089,90/

-44%

41,9069,90/

-40%

69,90139,90/

-50%

47,9074,90/

-36%

59,90109,90/

-45%

12,9019,90/

-35%

49,9089,90/

-44%

29,9044,90/

-33%

36,9069,90/

-47%

42,9049,90/

-14%

35,9059,90/

-40%

29,9039,90/

-25%

Franz Josef 
Tuňák steak

170/120 g 
více druhů 

100 g = 41,58 Kč
• 49,90 Kč

Franz Josef 
Sušená rajčata 

celá, krájená
190/110 g

100 g = 38,09 Kč
• 41,90 Kč

Rio Mare 
Insalatissime
160 g, více druhů 

100 g = 43,69 Kč
• 69,90 Kč

Franz Josef 
Makrela

170/102 g 
100 g = 46,96 Kč

Rio Mare 
Paté
100 g

• 59,90 Kč

Hamé  
Májka

48 g 
100 g = 26,88 Kč
• 11,90 Kč

Znojmia 
Okurky

5–7 cm
660/330 g 

100 g = 15,12 Kč

Menu Gold 
Čočka velkozrnná

500 g 
100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč

  
Ara  

Řepkový olej 
1 l

• 34,90 Kč

Babiččina 
volba 

Špaldová 
mouka
hladká

1 kg
• 36,90 Kč

Panzani 
Těstoviny 

semolinové
500 g 

více druhů 
100 g = 7,18 Kč
• 29,90 Kč

Zátkovy  
Těstoviny 

vaječné
500 g 

více druhů 
100 g = 5,98 Kč
• 29,90 Kč

15
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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14,9024,90/

-40%

9,9011,90/

-17%

17,9023,90/

-25%

49,9071,90/

-31%

76,90128,90/

-40%

SUPER
CENA

29,9046,90/

-36%

27,9034,90/

-20%

39,9054,90/

-27%

69,9099,90/

-30%

49,9071,90/

-31%

27,9037,90/

-26%

Corny Big 
Cereální 

tyčinka
50 g, více druhů 

100 g = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Fit müsli 
Tyčinka

30 g, více druhů 
100 g = 33 Kč
• 9,90 Kč

Maxi Nuta
35 g, více druhů 

100 g = 51,14 Kč
• 16,90 Kč

Müsli  
zapékané

375 g 
více druhů 

100 g = 13,31 Kč
• 49,90 Kč

Nestlé  
Fitness  

cereálie
od 350 g 

více druhů 
100 g = od 20,51 Kč

• 76,90 Kč

Vitana 
Rýže 

loupaná 
ve varných 

sáčcích
400 g 

100 g = 7,48 Kč
• 34,90 Kč

Bohemia 
Krekry 
Z pece

100 g  
2 druhy

Dr. Oetker 
Maková 

náplň
250 g 

100 g = 15,96 Kč

Pringles
165 g 

více druhů
100 g = 42,36 Kč
• 67,90 Kč

Chio 
Pom-Bär

110 g, 2 druhy 
100 g = 45,36 Kč
• 49,90 Kč

Lays
55 g 

více druhů
100 g = 50,73 Kč
• 27,90 Kč

16

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

+ 1 
NÁLEPKA  

NAVÍC 
PŘI KOUPI  

4 KS
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14,9023,90/

-38%

14,9016,90/

-12%

49,90
běžná cena 84,90

-41%

19,9026,90/

-26%

9,9013,90/

-29%

39,90
běžná cena 71,90

-45%

17,9023,90/

-25%

12,9016,90/

-24%

12,9017,90/

-28%

139,90
běžná cena 169,90

-18%

13,9019,90/

-30%

13,9019,90/

-30%

Lina
50 g, více druhů

100 g = 29,80 Kč
• 14,90 Kč

Mila 
Řezy

50 g 
100 g = 29,80 Kč

Lindt 
Excellence 

Čokoláda
100 g 

více druhů

BeBe 
Rodinné

130 g 
 více druhů 

100 g = 15,31 Kč
• 15,90 Kč

Austria  
Mozart 
Kugeln

148 g 
100 g = 26,96 Kč
• 44,90 Kč

Fidorka
30 g, více druhů 

100 g = 33 Kč

Manner 
Oplatky

75 g, více druhů
100 g = 23,87 Kč
• 17,90 Kč

BeBe 
Dobré ráno

50 g, více druhů 
100 g = 25,80 Kč
• 11,90 Kč

3Bit
46 g, 2 druhy
100 g = 28,04 Kč
• 12,90 Kč

Starbucks 
Mletá káva

200 g, více druhů 
100 g = 64,95 Kč
• 139,90 Kč

Orion 
Kaštany

45 g, více druhů 
100 g = 30,89 Kč

Banány 
v čokoládě

45 g, více druhů 
100 g = 30,89 Kč

17
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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13,9019,90/

-30%

49,9069,90/

-29%

12,9016,90/

-24%

13,9019,90/

-30%

14,9019,90/

-25%

41,9059,90/

-30%

89,90154,90/

-42%

SUPER
CENA

29,9039,90/

-25%

109,90154,90/

-29%

159,90239,90/

-33%

369,00649,00/

-43%

249,90339,90/

-26%

Lotus Biscoff 
Plněné 

sušenky
50 g 

100 g = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Nestlé  
Atelier 

Čokoláda
100 g 

více druhů
• 49,90 Kč

Knoppers 
NutBar

40 g, 2 druhy 
100 g = 32,25 Kč

Orion 
Pribináček

32 g
100 g = 43,44 Kč
• 13,90 Kč

Lion
42 g 

více druhů
100 g = 35,48 Kč
• 14,90 Kč

Lipton čaj  
od 38 g, více druhů

100 g = od 83,80 Kč

Granko
od 350 g 

 více druhů
100 g = od 22,48 Kč

• 89,90 Kč

Delissa mini 
od 105 g, 2 druhy 

100 g = od 27,69 Kč
• 39,90 Kč

Jacobs Velvet 
Instantní káva

od 180 g 
více druhů 

100 g = od 54,95 Kč
• 109,90 Kč

Jacobs 
Krönung, 

Crema Gold
Instantní káva

200 g 
 více druhů

100 g = 79,95 Kč
• 159,90 Kč

  
Tchibo  

Barista 
Espresso, 

Crema
Zrnková 

káva
1 kg

• 369,00 Kč

L’OR 
Zrnková káva

500 g 
 více druhů

100 g = 49,98 Kč
• 249,90 Kč

18

CHUTNÉ A TRVANLIVÉ

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

1 KG
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12,9015,90/

-19%

11,9017,90/

-34%

29,9036,90/

-19%

24,9049,90/

-50%

29,9046,90/

-36%

29,9046,90/

-36%

19,9029,90/

-33%

199,90
běžná cena 399,90

-50%

13,90
běžná cena 19,90

-30%

32,90
běžná cena 47,90

-31%SUPER
CENA

27,9047,90/

-42%

16,9022,90/

-26%

24,9039,90/

-38%

Mattoni
jemně perlivá, 

neperlivá, 
perlivá

1,5 l, 3 druhy 
1 l = 8,60 Kč
• 12,90 Kč

Dobrá voda 
Ochucená

1,5 l 
 více druhů 

1 l = 7,93 Kč
• 11,90 Kč

Pepsi
1,5 l

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Relax
1 l, více druhů
• 24,90 Kč

Caprio
2 l, více druhů

1 l = 14,95 Kč
• 29,90 Kč

Fuzetea
1,5 l 

 více druhů
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Happy Day
0,33 l, plech 

více druhů 
1 l = 60,30 Kč
• 19,90 Kč

Jägermeister
0,5 l 

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Braník 
světlý

0,5 l, plech 
1 l = 27,80 Kč
• 13,90 Kč

Big Shock  
Coffee

0,25 l, více druhů 
1 l = 131,60 Kč
• 32,90 Kč

Hello 
100% džus
1 l, více druhů
• 27,90 Kč

Cool
0,5 l, plech 
více druhů 
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Avanti 
Frizzante

0,2 l, plech 
1 l = 124,50 Kč

19
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.
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169,90219,90/

-23%

129,90209,90/

-38%

29,9042,90/

-30%

99,90124,90/

-20%

37,9055,90/

-32%

16,9022,90/

-26%

22,9030,90/

-26%

109,90149,90/

-27%

79,90
běžná cena 119,90

-33%

SUPER
CENA

139,90199,90/

-30%

R. Jelínek 
Moravská švestka

0,5 l
1 l = 259,80 Kč
• 129,90 Kč

Karlovarská 
Becherovka

0,5 l
1 l = 339,80 Kč
• 169,90 Kč

Šlachtické 
bílé, červené

1,5  l
1 l = 19,93 Kč
• 29,90 Kč

Brise de France
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč

Krušovice 
Ležák

1,5 l, PET 
1 l = 25,27 Kč
• 38,90 Kč

Radegast  
Rázná 10, 

Excellent 11
0,5 l, plech 
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Budweiser 
Budvar Original, 

Budvar 33
0,5 l, plech 
1 l = 45,80 Kč
• 22,90 Kč

Cono Sur 
Vína z Chile

Chardonnay, Cabernet 
Sauvignon

0,75 l, 2 druhy
1 l = 146,53 Kč
• 109,90 Kč

Habánské sklepy 
Jakostní odrůdová vína

0,75 l, vybrané druhy 
1 l = 106,53 Kč
• 84,90 Kč

CONO SUR BICICLETA | CHARDONNAY RESERVA
CHARAKTERISTIKA VÍNA:
Toto světlé, jasné Chardonnay má zelené zbarvení se zlatými odstíny.  
Vůně je intenzivní s buketem citrusů, ananasu, bílé broskve, melounu a bílých 
květů. Chuť má dobrou koncentraci a kyselost s vyvážeností a perzistencí.

DOPORUČUJEME: 
Podávejte před večeří s předkrmy nebo spárujte s mořskými plody, rybami, 
saláty, bílým masem, ořechy nebo smetanovými omáčkami.

ZEMĚ PŮVODU: Chile

TEPLOTA PODÁVÁNÍ: 9–12 °C

Žitná 
Stará myslivecká

0,5 l 
1 l = 279,80 Kč
• 139,90 Kč

Krušovice 12
12x 0,5 l, plech 

1 l = 29,48 Kč
• 178,90 Kč

Nabídka platí do 31. 10. 2023.

20
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Cena za 1 ks při koupi  
balení 12 ks 176,90 Kč

14,7421,65/

-32%

Cena za 1 ks  
při koupi balení 12 ks
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119,90159,90/

-25%

99,90169,90/

-41%

69,9089,90/

-22%

119,90169,90/

-29%

139,90169,90/

-18%

69,9099,90/

-30%

XXL

349,00549,00/

-36%

27,9054,90/

-49%

99,90124,90/

-20%

XXL

399,00599,00/

-33%

Purina  
One  

Granule  
pro psy

800 g 
více druhů 

100 g = 14,99 Kč
• 119,90 Kč

Deka pro psy
fleecová, potisk 

s motivem kostí, 
rozměry:  

100 × 70 cm, 
3 druhy barev 

1 ks

Sheba  
Kapsičky  

pro kočky
4× 85 g

 více druhů
100 g = 20,56 Kč
• 74,90 Kč

Shelma 
Kapsičky 

pro kočky
12× 85 g, 2 druhy 

100 g = 11,75 Kč
• 129,00 Kč

Perfect Fit 
Granule  

pro kočky
750 g 

více druhů 
100 g = 18,65 Kč
• 139,90 Kč

Gourmet  
Perle 

Minifiletky  
pro kočky

4× 85 g 
více druhů 

100 g = 20,56 Kč
• 69,90 Kč

Felix 
Kapsičky 

pro kočky
44× 80 g 
2 druhy

100 g = 9,33 Kč
• 349,00 Kč

Akinu 
Masíčka pro psy

75 g 
více druhů 

100 g = 37,20 Kč
• 34,90 Kč

ZooRoyal 
Kroužky  

pro psy
1 500 g

100 g = 6,66 Kč
• 99,90 Kč

Pedigree 
Kapsičky 

pro psy
40× 100 g 

100 g = 9,98 Kč
• 399,00 Kč

21
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Oslavte  
s námi 

světový den zvířat

4. října

44 KS

40 KS
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V AKCI TAKÉ

UBROUSKY

389,00699,00/

-44%

299,90699,00/

-57%

99,90184,90/

-46%

199,90539,90/

-63%

69,9089,90/

-22%

299,90729,00/

-59%

79,9099,90/

-20%

89,90109,90/

-18%

59,9071,90/

-17%

34,9049,90/

-30%

59,9095,90/

-38%

99,90159,90/

-38%

329,00599,00/

-45%

MULTIPACK
OD KS2

69,90
-19%

1 ks

  
Ariel  

Prostředek 
na praní

60–70 dávek
více druhů

1 dávka = od 5,56 Kč
• 339,00 Kč

Persil  
Prostředek 

na praní
28–44 dávek 

více druhů
1 dávka = od 6,82 Kč

• 299,90 Kč

Silan  
Aviváž
50 dávek 

více druhů 
1 dávka = 2 Kč
• 99,90 Kč

Perwoll 
Speciální  

gel na  praní
54 dávek 

více druhů 
1 dávka = 3,70 Kč
• 219,00 Kč

o.b.  
Tampony

16 ks 
více druhů 
1 ks = 4,37 Kč

Jar  
Tablety  

do myčky
67 ks

1 ks = 4,48 Kč
• 319,90 Kč

Jar  
Prostředek  

na mytí nádobí
900 ml, více druhů

100 ml = 7,77 Kč
při koupi 1 ks 85,90

• 64,90 Kč

Sanytol 
Dezinfekční sprej

500 ml 
více druhů 

100 ml = 15,98 Kč
• 69,90 Kč

Always ultra
10–20 ks

více druhů 
1 ks = od 4,50 Kč
• 89,90 Kč

Big Soft 
Kuchyňské 

utěrky
4 role

1 role = 14,98 Kč
• 59,90 Kč

Signal 
Zubní pasta

75 ml 
 více druhů

100 ml = 46,53 Kč
• 34,90 Kč

Lacalut aktiv  
Zubní pasta

75 ml
100 ml = 79,87 Kč
• 59,90 Kč

Listerine 
Ústní voda

500 ml 
 více druhů

100 ml = 19,98 Kč
• 99,90 Kč

Pampers 
Active dětské 

plenky a kalhotky
od 36 ks

 více velikostí
1 ks = od 4,57 Kč

22

OSVĚDČENÁ DROGERIE

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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84,90109,90/

-23%

459,00
běžná cena 749,00

-39%

99,90126,90/

-21%

99,90138,90/

-28%

49,90
běžná cena 99,90

-50%

79,9099,90/

-20%

109,90
běžná cena 159,90

-31%

74,90119,90/

-38%

23,9031,90/

-25%

54,90
běžná cena 79,90

-31%

169,90239,00/

-29%

149,90179,90/

-17%

Elseve 
Šampon na vlasy

od 200 ml 
 více druhů

100 ml = od 33,96 Kč
• 84,90 Kč

Somat  
All in One Extra

Tablety  
do myčky

100 ks 
1 ks = 4,59 Kč
• 479,00 Kč

Palette  
Intensive  

Color Creme 
Barva na vlasy

1 ks 
 více druhů
• 99,90 Kč

Nivea 
Lak na vlasy

250 ml 
100 ml = 39,96 Kč

Domestos 
WC gel

750 ml 
více druhů 

100 ml = 6,65 Kč
• 54,90 Kč

Dove 
Sprchový gel

250 ml 
 více druhů

100 ml = 31,96 Kč
• 79,90 Kč

Meridol 
Zubní pasta

75 ml 
100 ml = 146,53 Kč
• 109,90 Kč

STR8 
Deosprej

150 ml
100 ml = 49,93 Kč
• 74,90 Kč

Protex 
Mýdlo

90 g 
100 g = 26,56 Kč
• 24,90 Kč

Zewa Softis 
Papírové 

kapesníky
80 ks 

1 ks = 0,69 Kč
• 54,90 Kč

Garnier  
Micelární 

voda 
400 ml 

100 ml = 42,48 Kč

Nivea 
Krém
250 ml

100 ml = 59,96 Kč

23
  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Používejte biocidy bezpečným 
způsobem. Před použitím 
si vždy přečtěte označení 
a informace o přípravku.
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129,90199,90/

-35%

15,90
běžná cena 23,90

-33%

16,9022,90/

-26%

19,90
běžná cena 22,90

-13%

199,90289,90/

-31%

6,90
běžná cena 10,90

-37%

99,90179,90/

-44%

49,9069,90/

-29%

15,9029,90/

-47%

9,90
běžná cena 16,90

-41%

Clever 
Camembert

90 g
100 g = 22,11 Kč

  
Pragolaktos 

Trvanlivé 
mléko  

3,5%
1 l

Sl
ev

u 
lz

e 
up

la
tn

it 
po

uz
e 

pr
o 

m
ax

. 2
4 

ks
  

zb
ož

í n
a 

os
ob

u 
a 

de
n

Franz Josef 
Olivový olej 

extra panenský
500 ml 

100 ml = 25,98 Kč
• 119,90 Kč

Radegast  
Ryze hořká 12

0,5 l + záloha 
1 l = 33,80 Kč
• 16,90 Kč

Professorado 
0,5 l

1 l = 399,80 Kč
• 199,90 Kč

Fit bageta
z naší pece

75 g 
100 g = 9,20 Kč

NABÍDKA

Mucha sekt
0,75 l 

více druhů 
1 l = 133,20 Kč
• 109,90 Kč

Kuřecí 
čtvrtky

cena za 600 g
100 g = 8,32 Kč

Brambory 
volné, 1 kg

Ilu
st

ra
čn

í f
ot

o 

Kaki 
skládané, 1 ks 

  Nejnižší cena za posledních 30 dní.

EU Ecolabel: CZ/053/001

Sbírejte prosím starý 
papír pro recyklaci.

Neplatí pro prodejny: Benátky nad Jizerou: Platanova; Benešov: Vnoučkova; Čáslav: Chrudimská; České Budějovice: nám. Palackého; Frýdek-Místek: Na Příkopě; Chrudim: 
Rooseveltova; Karlovy Vary: Krokova; Klatovy: Nádražní; Kostelec nad Č. lesy; Kraslice; Pardubice: náměstí Republiky; Plzeň: Monika; Ostrava: Bohumíra Četyna, Masarykovo nám., 
Výškovická; Praha: Bělehradská, Křejpského, Letenské náměstí, Na Petřinách, Skuteckého, Sokolovská, V Celnici, Radotín; Sokolov: Pionýrů; Rakovník: nábřeží 
Dr. Beneše; Ústí nad Labem: Masarykova.
Leták neplatí pro prodejny: BILLA Stop & Shop; BILLA e-shop; Bojkovice: Čtvrť 1. máje; Brno: Hlavní nádraží, Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; 
Děčín: Plzeňská, Řetězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: 8. května; Praha: 8. listopadu, Blox – Evropská, Karlín – Sokolovská 81/98, Hlavní nádraží – Wilsonova, 
Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, letiště Ruzyně, Spálená – Quadrio, V Celnici, Vodičkova; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka. PRODÁVÁME 
MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BĚŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEV A JSOU KONEČNÉ. 
DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VÝHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. 
BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAZUJE PRÁVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITY ILUSTRAČNÍ FOTOGRAFIE. VL_39KW_2023

PÁ
29. 9.

1. 10.
NE
SO
30. 9.

na rajčatové  

protlaky/pyré
-30 %

min.

na bílé jogurty -20 %
min.
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